
Manuál miniPC 
série BRIX



VESA montážní sada, včetně šroubků

Instalační CD

Napájecí zdroj

Příručka

Obsah balení

Poznámka: obsah balení se může lišit v 
závislosti na konkrétním modelu a lokální 
distribuci.



Seznámení s miniPC BRIX

BRIX přední strana BRIX přední stranaBRIX zadní strana BRIX zadní strana

Audio-výstup & Mic-vstup
3,5 mm

Slot pro zámek 
kensington Mini DP USB porty 

USB porty 

USB porty 

USB porty 

Poznámka: vybavení jednotlivých modelů 
se může lišit v závislosti na lokální 
distribuci. Osazení a rozmístění komponent 
se může lišit dle modelu. Před osazením 
pamětí do slotů věnujte pozornost 
seznamu podporovaných modulů.

DC vstup HDMI RJ-45 DC vstup HDMI RJ-45

WiFi konektor
mSATA konektor
slot/y na paměťové moduly
SATA konektor
(modely s 2,5” pozicí)

NFC konektor
(Modely Brix i7)
80H port

Slot pro zámek 
kensington

Audio-výstup & Mic-vstup
3,5 mm Mini DP



Bezpečné vyjmutí bezdrátového adaptéru

Odpojte konektory antény Odšroubujte šroubek Opatrně vyjměte modul

Osazení miniPC Brix pomocí VESA kitu 

Osaďte montážní šroubky na spodní 
stranu mini PC Brix

Přišroubujte VESA kit ke kompatibilnímu 
monitoru

Brix připojíte posunutím do správné 
pozice

Poznámka: Pokud používáte miniPC Brix spolu s VESA montážní 
sadou věnujte pozornost funkci USB Power ON, která umožní 
zapnutí zařízení pomocí USB klávesnice, nebo myši



Instalace mSATA SSD

Vrchní mSATA slot slouží 
k osazení SSD

Opatrně zasuňte  
mSATA SSD do slotu

K upevnění použijte malý 
šroubek v levém rohu

Instalace paměťových modulů

Opatrně zasuňte paměťový 
modul SO-DIMM do slotu

Zatlačte směrem dolů, tak aby 
se modul dostal do správné 
pozice

V případě dvou modulů, opatrně 
vložte i druhý

Zatlačte směrem dolů, tak aby 
se dostal do správné pozice

Poznámka: před instalací navštivte seznam otestovaných paměťových modulů. Pozor různé modely mini PC Brix mohou v závislosti na použité konfiguraci vyžadovat různé paměťové moduly.  
Příklad DDR3 (1.35V) nebo DDR3 (1.5V).



Odšroubujte, vyjměte 
vrchní kryt a odpojte 
kabel SATA

Instalace 2.5” HDD

Poznámka: pro vlastníky modelu  
miniPC Brix s možností osazení 2.5” HDD

Otočtě vrchní kryt a 
odšroubujte 2.5” pozici  
HDD

Vložte HDD, zajistěte 
pomocí šroubků a 
připojte konektor

Přišroubujte 2.5” pozici 
zpět k vrchnímu krytu

Připojte SATA kabel a 
vraťte vrchní kryt do 
původní pozice



Zapnutí funkce USB power ON

Pro vstup do BIOSu stiskněte po 
startu “DEL”

Poznámka: USB Power ON na systému Win 8 a výše vyžaduje instalaci patche. Ten naleznete na 
oficiálních stránkách společnosti GIGABYTE s názvem “USB Power-On Patch.” Vaše mini PC Brix 
můžete pomocí USB Power ON zapínat pouhým stisknutím USB klávesnice, nebo myši.

Z MENU vyberte položku “CHIPSET”
Manuálně konfigurujte položku “ERP 
LOW POWER STATE MODE” na 
“DISABLED”

Pro uložení nastavení a opustění 
BIOSu stiskněte “F4” 

Systémové požadavky: 
- Win 7 
- Win 8 (instalace utility)

Stránky technické podpory miniPC Brix

- seznam testovaných pamětí, mSATA, 2.5” HDD, bezdrátových adaptérů a podporovaných operačních systému naleznete na oficiálních 
stránkách společnosti GIGABYTE http://www.gigabyte.com 

- nejnovější ovladače a aktualizace BIOSu naleznete na oficiálních stránkách společnosti GIGABYTE http://www.gigabyte.com 
- stránky technické podpory a informace o servisu naleznete na oficiálních stránkách společnosti GIGABYTE  

http://www.gigabyte.com/support-downloads/customer-service 

Použitím nesprávného typu baterie se vystavujete riziku exploze. Po konci životnosti baterie ji odevzdejte 
na sběrném místě. V případě poruchy napájecího zdroje GB-BX Adapter ihned kontaktujte naši technickou 
podporu. Přístroj smí instalovat pouze osoba s odpovídající elektrotechnickou kvalifikací.

http://www.gigabyte.com
http://www.gigabyte.com
http://www.gigabyte.com/support-downloads/customer-service

